[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

17.03.2016г.                            г. Грязи                                            №323
О признании утратившим силу постановление
администрации Грязинского муниципального

района Липецкой области от 17 октября 2011 года

№3091 «Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) и нормативных затрат

на содержание имущества муниципальных учреждений»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов  администрации Грязинского муниципального района постановляет:
Признать утратившим силу постановление администрации Грязинского муниципального района Липецкой области от 17 октября 2011 года №3091 «Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений».
И.о.главы администрации района                                                         В.В.Попов
Муратова И.Н.
2 –24 – 30